
  

UCHWAŁA NR V/ 77 /2019 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 22 marca 2019 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z  2018 r. 

poz. 2068) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, Rada Gminy, uchwala co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę na odcinku: droga wojewódzka nr 690 do skrzyżowania 

dróg  gminnych o nr 109505B, nr 165500B i 109504B obejmującą działki oznaczone numerami geodezyjnymi 

294 położonej w obrębie Kułygi i 46/1, 46/2 położonej w obrębie geodezyjnym Grzyby-Orzepy o długości 

1,787 km. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwałay powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 kwietnia 2019 r.

Poz. 1880



Załącznik do uchwały Nr V/ 77/2019 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 22 marca 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1880


		2019-04-02T09:31:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




